
 

 
 

 
Infrastruktur og generalforsamling

Indkaldelse til generalforsamling
Alle medlemmer af Erhvervsforum indkaldes til generalforsamling den 26. maj 2021. Inden
generalforsamlingen, inviterer Erhvervsforum alle til DEBATMØDE med overskriften : Danmark -
verdens bedste iværksætterland, hvor oplægsholder Le Gammeltoft, founder og CEO, Heartbeats
samt formand for Iværksætterpanelet i Dansk Erhverv, vil komme med input til hvordan ideerne bliver til
konkrete forslag? Læs mere og tilmeld nedenfor.

Infrastruktur skal ikke kun på skinner
Regeringens nye plan for investeringer i dansk infrastruktur betyder, at vi endelig får S-tog til Roskilde.
Det har været på ønskelisten hos Erhvervsforum i flere år, læs nedenfor hvilke tanker Erhvervsforum gør
sig.

Vil du inspireres og udvide dine kompetence? Tilmeld dig Erhvervsforums workshops på banner
herunder, eller tag et kig på vores hjemmeside. Du kan se hele programmet her: Erhvervsforum
aktiviteter.

God læselyst,

På gensyn.

TEAM ERHVERVSFORUM
 

 
 

Roskildes infrastruktur skal ikke kun på skinner
Erhvevsforum Roskilde har i flere år haft S-tog til Roskilde på ønskelisten.
Nu ser det ud til, at udviklingen af Roskildes infrastruktur er ved at komme på skinner. Regeringens nye plan for

http://erhvervsfhttp://erhvervsforum.biz/aktiviteter/aktiviteskalender/
http://erhvervsfhttp://erhvervsforum.biz/aktiviteter/aktiviteskalender/
https://erhvervsforum.biz/?p=5949&amp;preview=true


investeringer i dansk infrastruktur betyder, at vi endelig får S-tog til Roskilde.
Roskildes infrastruktur skal bidrage til bæredygtig vækst
Det er et godt projekt, som vi tror meget på. Betjeningen, som det hedder på togsprog, har en lang række
fordele, der kan styrke ind- og ud pendling og ikke mindst bidrage til bæredygtig vækst og meget større
integration med byområderne mellem Roskilde og København. Med en S-togsløsning kommer vi til at nå mere
end 300.000 arbejdspladser, som har et reelt alternativ til bilen – det er da bæredygtigt, læs mere om
Erhvervsforum Roskildes holdning her : Infrastruktur skal ikke kun på skinner
 

Erhvervsforum Roskilde inviterer til debatmøde og generalforsamling
Onsdag den 26. maj 2021

GENERALFORSAMLING 2021

Alle medlemmer indkaldes til generalforsamling onsdag den 26. maj 2021 kl. 17.30.

DEBATMØDE for alle kl. 16.00: Danmark - verdens bedste iværksætterland
Det er vigtigt, at vi gør Danmark til et endnu bedre land at starte virksomhed i. Det skal være tryggere at tage
springet fra lønmodtager til iværksætter. Der skal være flere kvinder, der bryder igennem muren, og vi skal have
større opbakning fra det offentlige. Men hvordan bliver ideerne til konkrete forslag? Hør Le Gammeltoft fortælle
om hendes, Dansk Erhvervs og 14 andre iværksætteres arbejde med 28 forslag til, hvordan vi gør Danmark til
verdens bedste iværksætterland. Le Gammeltoft, founder og CEO, Heartbeats samt formand for
Iværksætterpanelet i Dansk Erhverv

Tilmeld og læs hele programmet her: Generalforsamling og debatmøde 2021
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Hold øje med slutafregning i forbindelse med Covid-19-kompensation
I disse dage udsender Erhvervsstyrelsen via Digital Post besked til de virksomheder, selvstændige og
freelancere, der som de første skal indberette dokumentation til slutafregning af kompensation, som de har fået
udbetalt af staten i forbindelse med Covid-19-restriktionerne.

Slutafregningen sikrer, at virksomhederne modtager den kompensation, de er berettiget til, ud fra de politisk
besluttede kriterier.

Med dokumentationen fra virksomhederne foretager Erhvervsstyrelsen en slutafregning, der afgør, om
virksomhederne eventuelt skal tilbagebetale penge eller have udbetalt yderligere kompensation.

Læs mere på Erhvervsstyrelsen: Slutafregning af kompensation

Den aktuelle slutafregning
Senest 31. maj 2021 skal virksomheder indberette dokumentation for udbetalt kompensation fra følgende
ordninger i de angivne perioder:
• Kompensation for udgifter til faste omkostninger fra 9. marts til 8. juli 2020
• Kompensation udbetalt til selvstændige og freelancere fra 9. marts til 31. august 2020
• Lønkompensation udbetalt til virksomheder fra 9. marts frem til d. 29. august 2020.
De berørte virksomheder, selvstændige og freelancere får besked direkte i deres Digital Post om slutafregning.
Kompensation udbetalt efter ovenstående perioder slutafregnes på et senere tidspunkt.

Det er muligt at få en afdragsordning, hvis virksomheden skal tilbagebetale 10.000 kr. eller mere.

 
 

Iværksætter i Praksis i Roskilde
Drømmer du om at starte egen virksomhed?

Kom godt fra start med en nystartet virksomhed.
Har du planer om at starte din egen virksomhed, er
fa-get ”Iværksætteri i praksis” et sikkert sted at
starte, så du undgår, at drømmen bliver til et
mareridt. På forløbet får du nødvendig viden om
lovgivning, selskabsformer, moms, skatteforhold og
finansieringsmuligheder.
Du lærer at udarbejde og vurdere en forretningsplan
og lave et forretningskoncept, der kan skabe
fremtidig vækst i din virksomhed. Du får en forståelse
for, hvor-dan du kan benytte dig af rådgivere og
etablere et vær-difuldt netværk.

Iværksætter i Praksis i Roskilde afholdes i tæt
samarbejde mellem Zealand og Erhvervsforum
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Roskilde samt Lejre Kommune.

Læs mere og tilmeld her: iværksætteri i praksis
2021 brochure

 

 
 

 

Stenfors Byg
Stenfors Byg ledes af Christian Stenfors på 25 år, der med sine to ansatte sætter en stor stolthed i ordentligt
håndværk og professionel rådgivning. I Stenfors Byg sætter de en ære i at være en trofast og stabil byggepartner
med ekspertise inden for tømrer- og snedkerarbejde – om end det drejer sig om nye vinduer, nyt køkken, nye
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gulve eller andre renoveringsprojekter.
Hos Stenfors får du desuden din egen kontaktperson gennem hele byggeriet, så du er sikret en god og
behagelig byggeproces.

Stenfors er kendt og værdsat vidt og bredt i Jyllinge, hvor de også har et stort netværk, men de tager imod alle
opgaver, også uden for Jyllinge.

Kontakt og læs mere om Stenfors Byg her:

Website: stenforsbyg.dk, E-mail: stenforsbyg@gmail.com, Tlf.: 3025 7584
 

By Dürke Tryk
By Dürke Tryk

By Dürke Tryk ligger i Havdrup og er stiftet af Camilla Dürke, som så en mangel i markedet, da hun ikke kunne
finde træningstøj i plus-size størrelser. Derfor valgte hun i 2018 at starte webshoppen By Dürke som tilbød netop
dette. Efterfølgende er virksomheden By Dürke Tryk kommet til, da foreningslivet er en stor del af Camillas
hverdag, da hun underviser i Dans, Styrke og Jumping Fitness, samt sidder i bestyrelsen i en forening, hvor hun
blandt andet stod for tøjbestillingerne.
Hos By Dürke Tryk skiller de sig ud ved at yde den optimale kundeservice, også når det gælder håndtering af
mindre ordrer på f.eks. 1-5 stk. – Hvor både pris og kvalitet er i top. Hos By Dürke tilbyder de både
træningsdragter, firmapoloer, arbejdstøj, m.m., og der samarbejdes med blandt andet med ID Identity, Clique og
Cutter & Buck m.fl.
Efter påske åbner de op for en ny webshop www.bydurketryk.dk, hvor du kan bestille tøj, arbejdstøj og
foreningstøj med eller uden tryk nemt og hurtigt.

Kontakt og læs mere her:
Website: bydurketryk.dk, E-mail: ci@bydurke.dk, Tlf.: 2670 2211
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Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

 
Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00

info@erhvervsforum.biz
 

 

 
Afmeld Nyhedsbrev
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